
UCHWAŁA NR IV/14/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Karpacza, uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2015 r. odwołuje się Panią Krystynę Majkowską-Gersten ze stanowiska Skarbnika - 
Głównego Księgowego Budżetu Gminy Karpacz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 9E29A1B8-E217-490C-9316-4100D8F43243. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym „2. Do wyłącznej właściwości rady gminy

należy: (...)  powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na

wniosek wójta;”.

Burmistrz Karpacza w dniu 10 grudnia 2014 r. wystąpił z wnioskiem do Rady Miejskiej Karpacza o

odwołanie Skarbnika Gminy - Pani Krystyny Majkowskiej-Gersten.

Zgodnie z art. 70 § 1 Kodeksu Pracy „ Pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym

czasie - niezwłocznie lub w określonym terminie - odwołany ze stanowiska przez organ, który go powołał.

Dotyczy to również pracownika, który na podstawie przepisów szczególnych został powołany na stanowisko

na czas określony.”.

Niniejsza uchwała jest jednocześnie aktem rozwiązującym stosunek pracy z powołania.

Id: 9E29A1B8-E217-490C-9316-4100D8F43243. Podpisany Strona 1


		2014-12-18T12:22:44+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




